
         

                                          1ª SECCION

SECTOR 1 LONGITUD 13,825 km

DEL C.H.0 PROMEDIO 45 km/h

AL   C.H.1 TIEMPO 18 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 0,000 C.H. 0 SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor 9:00 13,825

0,010 0,010 0,010 REFUELLING 9:01 13,815

0,124 0,134 0,134 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S 9:05 13,691

0,256 0,390 0,390 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 1-S 9:07 13,435

0,385 0,775 0,775 Rotonda barrio de Tara GC-41 1-S 9:08 13,050

0,742 1,517 1,517 Rotonda GC-41 X GC-100 1-S 9:09 12,308

0,133 1,650 1,650 Rotonda GC-100 2-S 9:09 12,175

0,950 2,600 2,600 Seguir Carril Izquierdo GC-100 I 9:10 11,225

0,050 2,650 2,650 Rotonda GC-100 x GC-10 3-S 9:10 11,175

1,990 4,640 4,640 Salida Derecha GC-10 x GC-1 D 9:11 9,185

6,810 11,450 11,450 Salida Ojos de Garza D 9:15 2,375

0,250 11,700 11,700 Cartel Ojos de Garza D 9:15 2,125

0,110 11,810 11,810 Derecha C/ Practicante Casto Moros D 9:16 2,015

0,466 12,276 12,276 C/ Practicante Casto Moros x C-195 I 9:16 1,549

1,314 13,590 13,590 C-195 X C-816 D 9:17 0,235

0,235 13,825 13,825 C.H. 1 LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ 9:18 0,000

SECTOR 2 LONGITUD 15,450 Kms.

DEL T.C. 1 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 2 TIEMPO 17 Min.

T.C. 1 SALIDA: C-816 Curva Derecha union de Asfalto    KMS

  LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ META: Principio entrada Fabrica de Tabacos 10,900

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 13,825 SALIDA TC 1 D 9:21 15,450

3,700 3,700 17,525 C-816 X GC-100 D 9:23 11,750

5,260 8,960 22,785 Rotonda Cuatro Puertas GC-100 vuelta completa 5-S 9:25 6,490

1,940 10,900 24,725 META TC 1 entrada Fabrica de Tabacos, GC-100 9:26 4,550

0,650 11,550 25,375 CONTROL STOP  Parada de la guagua GC-100 9:27 3,900

1,340 12,890 26,715 GC-100 x GC-130 I 9:30 2,560

0,330 13,220 27,045 GC-130 I 9:32 2,230

0,390 13,610 27,435 GC-130 F 9:35 1,840

1,840 15,450 29,275 C.H. 2 Fin del muro de la Derecha frente a la Bodega 9:38 0,000

SECTOR 3 LONGITUD 11,945 Kms.

DEL TC. 2 PROMEDIO 40 Km/h.

AL C.H. 2A ENTRADA REA TIEMPO 14 Min.

T.C. 2 SALIDA: Hito Km. 24 GC-130 KMS.

LOS PICOS - VALSEQUILLO META TC 2 Al final del bordillo de la Izq. Señales al Reves 9,525

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 29,275 SALIDA TC 2 9:41 11,945

2,900 2,900 32,175 GC-130 x GC-131 D 9:42 9,045

0,860 3,760 33,035 GC-131 x GC-132 Direccion Bco. Los Cernicalos I 9:43 8,185

1,750 5,510 34,785 GC-132 C/ Solana del Fregenal D 9:44 6,435

2,550 8,060 37,335 GC-132 Direccion Valsequillo I 9:46 3,885

0,720 8,780 38,055 GC-132 D 9:47 3,165

0,190 8,970 38,245 GC-132 F 9:47 2,975

0,210 9,180 38,455 GC-132 D 9:48 2,765

0,150 9,330 38,605 GC-132 F 9:48 2,615

0,195 9,525 38,800 META TC 2 Al final del bordillo de la Izq. Señales al Reves 9:49 2,420

0,150 9,675 38,950 CONTROL STOP Al lado de Señales de Direccion 9:50 2,270

0,025 9,700 38,975 GC-132 x GC-41 D 9:50 2,245

2,180 11,880 41,155 GC-41 Frente a la Farmacia I 9:54 0,065
0,065 11,945 41,220 C.H. 2A Entrada al REA Plaza San Miguel D 9:55 0,000

REAGRUPAMIENTO A 20 Minutos Plaza de San Miguel

SECTOR 4 LONGITUD 1,465 Kms. 

DEL C.H. 2B SALIDA REA PROMEDIO 30 Km/h.

AL C.H. 3 TIEMPO 3 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 41,220 C.H. 2B Salida del REA Plaza San Miguel 10:15 1,465

0,105 0,105 41,325 Zona Peatonal x GC-810 I 10:15 1,360

0,075 0,180 41,400 GC-810 D 10:16 1,285
1,285 1,465 42,685 C.H. 3 Al lado del disco de 40 10:18 0,000

SECTOR 5 LONGITUD 12,875 Kms. 

DEL T.C. 3 PROMEDIO 40 Km/h.
AL C.H. 3A Entrada Asistencias TIEMPO 14 Min.

T.C. 3 SALIDA: Curva de derecha final de la explanada que hay Izq KMS
LOMITOS DE CORREA - LA SOLANA META: Curba de derecha Terraplen de tierra poste de Luz 7,71

ITINERARIO DE PASO HORA DE KMS.
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PARCIAL SECTOR TOTAL Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 42,685 SALIDA T.C. 3 10:21 12,875

4,090 4,090 46,775 Rotonda GC-810 San Roque Vuelta Completa 5-S 10:23 8,785

3,620 7,710 50,395 META T.C. 3 10:25 5,165

0,260 7,970 50,655 CONTROL STOP al lado del disco de parada de guagua 10:25 4,905

0,040 8,010 50,695 GC-810 x GC-80 D 10:26 4,865

2,880 10,890 53,575 GC-80 x GC-100 Rotonda 1-S 10:27 1,985

0,200 11,090 53,775 GC-100 x GC-41 Rotonda 1-S 10:27 1,785

0,710 11,800 54,485 GC-41 Rotonda 2-S 10:28 1,075

0,400 12,200 54,885 GC-41 x GC-10 Rotonda 2-S 10:29 0,675

0,275 12,475 55,160 GC-10 x C/El Roque 3-S 10:33 0,400

0,350 12,825 55,510 C/ Antonio Rumeu de Armas I 10:34 0,050
0,050 12,875 55,560 C.H. 3A ASISTENCIAS C/ Licenciado Gilberto Monzon Mayor I 10:35 0,000

                    ASISTENCIA A - FIN 1ª SECCIÓN

                                      Calle Licenciado Gilberto Monzón Mayor

     60 MINUTOS

                                          2ª SECCION

SECTOR 6 LONGITUD 13,825 km

DEL C.H.3B PROMEDIO 45 km/h

AL   C.H.4 TIEMPO 18 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 55,560 C.H. 3B SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor 11:35 13,825

0,010 0,010 55,570 REFUELLING 11:36 13,815

0,124 0,134 55,694 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S 11:40 13,691

0,256 0,390 55,950 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 1-S 11:42 13,435

0,385 0,775 56,335 Rotonda barrio de Tara GC-41 1-S 11:43 13,050

0,742 1,517 57,077 Rotonda GC-41 X GC-100 1-S 11:44 12,308

0,133 1,650 57,210 Rotonda GC-100 2-S 11:44 12,175

0,950 2,600 58,160 Seguir Carril Izquierdo GC-100 I 11:45 11,225

0,050 2,650 58,210 Rotonda GC-100 x GC-10 3-S 11:45 11,175

1,990 4,640 60,200 Salida Derecha GC-10 x GC-1 D 11:46 9,185

6,810 11,450 67,010 Salida Ojos de Garza D 11:50 2,375

0,250 11,700 67,260 Cartel Ojos de Garza D 11:50 2,125

0,110 11,810 67,370 Derecha C/ Practicante Casto Moros D 11:51 2,015

0,466 12,276 67,836 C/ Practicante Casto Moros x C-195 I 11:51 1,549

1,314 13,590 69,150 C-195 X C-816 D 11:52 0,235

0,235 13,825 69,385 C.H. 4 LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ 11:53 0,000

SECTOR 7 LONGITUD 15,450 Kms.

DEL T.C. 4 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 5 TIEMPO 17 Min.

T.C. 4 SALIDA: C-816 Curva Derecha union de Asfalto    KMS

  LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ META: Principio entrada Fabrica de Tabacos 10,900

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 69,385 SALIDA TC 4 D 11:56 15,450

3,700 3,700 73,085 C-816 X GC-100 D 11:58 11,750

5,260 8,960 78,345 Rotonda Cuatro Puertas GC-100 vuelta completa 5-S 12:00 6,490

1,940 10,900 80,285 META TC 4 entrada Fabrica de Tabacos, GC-100 12:01 4,550

0,650 11,550 80,935 CONTROL STOP  Parada de la guagua GC-100 12:02 3,900

1,340 12,890 82,275 GC-100 x GC-130 I 12:05 2,560

0,330 13,220 82,605 GC-130 I 12:07 2,230

0,390 13,610 82,995 GC-130 F 12:10 1,840

1,840 15,450 84,835 C.H. 5 Fin del muro de la Derecha frente a la Bodega 12:13 0,000

SECTOR 8 LONGITUD 11,945 Kms.

DEL TC. 5 PROMEDIO 40 Km/h.

AL C.H. 5A ENTRADA REA TIEMPO 14 Min.

T.C. 5 SALIDA: Hito Km. 24 GC-130 KMS.

LOS PICOS - VALSEQUILLO META: Al final del bordillo de la Izq. Señales al Reves 9,525

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO
0,000 0,000 84,835 SALIDA TC 5 12:16 11,945

2,900 2,900 87,735 GC-130 x GC-131 D 12:17 9,045

0,860 3,760 88,595 GC-131 x GC-132 Direccion Bco. Los Cernicalos I 12:18 8,185

1,750 5,510 90,345 GC-132 C/ Solana del Fregenal D 12:19 6,435

2,550 8,060 92,895 GC-132 Direccion Valsequillo I 12:21 3,885

0,720 8,780 93,615 GC-132 D 12:22 3,165

0,190 8,970 93,805 GC-132 F 12:22 2,975

0,210 9,180 94,015 GC-132 D 12:23 2,765

0,150 9,330 94,165 GC-132 F 12:23 2,615

0,195 9,525 94,360 META TC 5 Al final del bordillo de la Izq. Señales al Reves 12:24 2,420

0,150 9,675 94,510 CONTROL STOP Al lado de Señales de Direccion 12:25 2,270

0,025 9,700 94,535 GC-132 x GC-41 D 12:25 2,245

2,180 11,880 96,715 GC-41 Frente a la Farmacia I 12:29 0,065
0,065 11,945 96,780 C.H. 5A Entrada al REA Plaza San Miguel D 12:30 0,000

REAGRUPAMIENTO A 20 Minutos Plaza de San Miguel

SECTOR 9 LONGITUD 1,465 Kms. 

DEL C.H. 5B SALIDA REA PROMEDIO 30 Km/h.

AL C.H. 6 TIEMPO 3 Min.
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HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 96,780 C.H. 5B Salida del REA Plaza San Miguel 12:50 1,465

0,105 0,105 96,885 Zona Peatonal x GC-810 I 12:50 1,360

0,075 0,180 96,960 GC-810 D 12:51 1,285

1,285 1,465 98,245 C.H. 6 Al lado del disco de 40 12:53 0,000

SECTOR 10 LONGITUD 12,875 Kms. 

DEL T.C. 6 PROMEDIO 40 Km/h.

AL C.H. 6A Entrada Asistencias TIEMPO 14 Min.

T.C. 6 SALIDA: Curva de derecha final de la explanada que hay Izq KMS

LOMITOS DE CORREA - LA SOLANA META: Curba de derecha Terraplen de tierra poste de Luz 7,71

ITINERARIO DE PASO HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 98,245 SALIDA T.C. 6 12:56 12,875

4,090 4,090 102,335 Rotonda GC-810 San Roque Vuelta Completa 5-S 12:58 8,785

3,620 7,710 105,955 META T.C. 6 13:00 5,165

0,260 7,970 106,215 CONTROL STOP al lado del disco de parada de guagua 13:00 4,905

0,040 8,010 106,255 GC-810 x GC-80 D 13:01 4,865

2,880 10,890 109,135 GC-80 x GC-100 Rotonda 1-S 13:02 1,985

0,200 11,090 109,335 GC-100 x GC-41 Rotonda 1-S 13:02 1,785

0,710 11,800 110,045 GC-41 Rotonda 2-S 13:03 1,075

0,400 12,200 110,445 GC-41 x GC-10 Rotonda 2-S 13:04 0,675

0,275 12,475 110,720 GC-10 x C/El Roque 3-S 13:08 0,400

0,350 12,825 111,070 C/ Antonio Rumeu de Armas I 13:09 0,050
0,050 12,875 111,120 C.H. 6A ASISTENCIAS C/ Licenciado Gilberto Monzon Mayor I 13:10 0,000

                    ASISTENCIA A - FIN 1ª SECCIÓN

                                      Calle Licenciado Gilberto Monzón Mayor

  60 MINUTOS

                                          3ª SECCION

SECTOR 11 LONGITUD 13,825 km

DEL C.H. 6B PROMEDIO 45 km/h

AL   C.H. 7 TIEMPO 18 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 111,120 C.H. 6B SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor 14:10 13,825

0,010 0,010 111,130 REFUELLING 14:01 13,815

0,124 0,134 111,254 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S 14:15 13,691

0,256 0,390 111,510 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 1-S 14:17 13,435

0,385 0,775 111,895 Rotonda barrio de Tara GC-41 1-S 14:18 13,050

0,742 1,517 112,637 Rotonda GC-41 X GC-100 1-S 14:19 12,308

0,133 1,650 112,770 Rotonda GC-100 2-S 14:19 12,175

0,950 2,600 113,720 Seguir Carril Izquierdo GC-100 I 14:20 11,225

0,050 2,650 113,770 Rotonda GC-100 x GC-10 3-S 14:20 11,175

1,990 4,640 115,760 Salida Derecha GC-10 x GC-1 D 14:21 9,185

6,810 11,450 122,570 Salida Ojos de Garza D 14:25 2,375

0,250 11,700 122,820 Cartel Ojos de Garza D 14:25 2,125

0,110 11,810 122,930 Derecha C/ Practicante Casto Moros D 14:26 2,015

0,466 12,276 123,396 C/ Practicante Casto Moros x C-195 I 14:26 1,549

1,314 13,590 124,710 C-195 X C-816 D 14:27 0,235

0,235 13,825 124,945 C.H. 7 LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ 14:28 0,000

SECTOR 12 LONGITUD 15,450 Kms.

DEL T.C. 7 PROMEDIO 40 Km/h.

AL   C.H. 8 TIEMPO 17 Min.

T.C. 7 SALIDA: C-816 Curva Derecha union de Asfalto    KMS

  LOS MORISCOS - CRUZ DE JEREZ META: Principio entrada Fabrica de Tabacos 10,900

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 124,945 SALIDA TC 7 D 14:31 15,450

3,700 3,700 128,645 C-816 X GC-100 D 14:33 11,750

5,260 8,960 133,905 Rotonda Cuatro Puertas GC-100 vuelta completa 5-S 14:35 6,490

1,940 10,900 135,845 META TC 7 entrada Fabrica de Tabacos, GC-100 14:36 4,550

0,650 11,550 136,495 CONTROL STOP  Parada de la guagua GC-100 14:37 3,900

1,340 12,890 137,835 GC-100 x GC-130 I 14:40 2,560

0,330 13,220 138,165 GC-130 I 14:42 2,230

0,390 13,610 138,555 GC-130 F 14:45 1,840

1,840 15,450 140,395 C.H. 8 Fin del muro de la Derecha frente a la Bodega 14:48 0,000

SECTOR 13 LONGITUD 11,945 Kms.

DEL TC. 8 PROMEDIO 40 Km/h.

AL C.H. 8A ENTRADA REA TIEMPO 14 Min.

T.C. 8 SALIDA: Hito Km. 24 GC-130 KMS.

LOS PICOS - VALSEQUILLO META: Al final del bordillo de la Izq. Señales al Reves 9,525

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 140,395 SALIDA TC 8 14:51 11,945

2,900 2,900 143,295 GC-130 x GC-131 D 14:52 9,045

0,860 3,760 144,155 GC-131 x GC-132 Direccion Bco. Los Cernicalos I 14:53 8,185

1,750 5,510 145,905 GC-132 C/ Solana del Fregenal D 14:54 6,435

2,550 8,060 148,455 GC-132 Direccion Valsequillo I 14:56 3,885

0,720 8,780 149,175 GC-132 D 14:57 3,165
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0,190 8,970 149,365 GC-132 F 14:57 2,975

0,210 9,180 149,575 GC-132 D 14:58 2,765

0,150 9,330 149,725 GC-132 F 14:58 2,615

0,195 9,525 149,920 META TC 8 Al final del bordillo de la Izq. Señales al Reves 14:59 2,420

0,150 9,675 150,070 CONTROL STOP Al lado de Señales de Direccion 15:00 2,270

0,025 9,700 150,095 GC-132 x GC-41 D 15:00 2,245

2,180 11,880 152,275 GC-41 Frente a la Farmacia I 15:04 0,065

0,065 11,945 152,340 C.H. 8A Entrada al REA Plaza San Miguel D 15:05 0,000

REAGRUPAMIENTO A 20 Minutos Plaza de San Miguel

SECTOR 14 LONGITUD 1,465 Kms. 

DEL C.H. 8B SALIDA REA PROMEDIO 30 Km/h.

AL C.H. 9 TIEMPO 3 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 152,340 C.H. 8B Salida del REA Plaza San Miguel 15:25 1,465

0,105 0,105 152,445 Zona Peatonal x GC-810 I 15:25 1,360

0,075 0,180 152,520 GC-810 D 15:26 1,285

1,285 1,465 153,805 C.H. 9 Al lado del disco de 40 15:28 0,000

SECTOR 15 LONGITUD 12,875 Kms. 

DEL T.C. 9 PROMEDIO 40 Km/h.

AL C.H. 9A Entrada Asistencias TIEMPO 14 Min.

T.C. 9 SALIDA: Curva de derecha final de la explanada que hay Izq KMS

LOMITOS DE CORREA - LA SOLANA META: Curba de derecha Terraplen de tierra poste de Luz 7,71

ITINERARIO DE PASO HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 153,805 SALIDA T.C. 9 15:31 12,875

4,090 4,090 157,895 Rotonda GC-810 San Roque Vuelta Completa 5-S 15:33 8,785

3,620 7,710 161,515 META T.C. 9 15:35 5,165

0,260 7,970 161,775 CONTROL STOP al lado del disco de parada de guagua 15:35 4,905
0,040 8,010 161,815 GC-810 x GC-80 D 15:36 4,865

2,880 10,890 164,695 GC-80 x GC-100 Rotonda 1-S 15:37 1,985

0,200 11,090 164,895 GC-100 x GC-41 Rotonda 1-S 15:37 1,785

0,710 11,800 165,605 GC-41 Rotonda 2-S 15:38 1,075

0,400 12,200 166,005 GC-41 x GC-10 Rotonda 2-S 15:39 0,675

0,275 12,475 166,280 GC-10 x C/El Roque 3-S 15:43 0,400

0,350 12,825 166,630 C/ Antonio Rumeu de Armas I 15:44 0,050
0,050 12,875 166,680 C.H. 9A ASISTENCIAS C/ Licenciado Gilberto Monzon Mayor I 15:45 0,000

                    ASISTENCIA A - FIN 1ª SECCIÓN

                                     Calle Licenciado Gilberto Monzón Mayor

 12 MINUTOS

4ª SECCION

SECTOR 16 LONGITUD 1,5 km

DEL C.H. 9B PROMEDIO 40 km/h

AL   C.H. 10 TIEMPO 3 Min.

HORA DE KMS.

PARCIAL SECTOR TOTAL           ITINERARIO DE PASO Direc. PASO REGRESIVO

0,000 0,000 166,680 C.H. 9B SALIDA:C/Lic.Gilberto Monzón Mayor 15:57 1,500

0,134 0,134 166,814 Rotonda El Roque- Estación Disa-Autorizada 2-S 15:57 1,366

0,256 0,390 167,070 Rotonda hacia GC-10 x GC-41 1-S 15:58 1,110

0,385 0,775 167,455 Rotonda barrio de Tara GC-41 1-S 15:59 0,725

0,725 1,500 168,180 C.H. 10 Direccion Plaza de San Juan Podium Final D 16:00 0,000

RESUMEN

Km. 1ª Sección 55,56 T.C. Los Moriscos - Cruz de Jerez Kms. Rally 168,18
Km.2ª Sección 55,56 T.C. Los Picos - Valsequillo Kms. T.C. 84,41
Km.3ª Sección 55,56 T.C. Lomitos de Correa - La Solana %   T.C. 50,19
Km.4ª Sección 1,5 Enlace Podium final

1ª Etapa

4 Secciones

16 Sectores
9 Tramos Cronometrados
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